
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.56.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.077.017,53 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 185.829.868,53 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.247.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 214.758.512,53 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 187.831.064,53 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.927.448,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 53.213.936,53 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 53.213.936,53 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.213.936,53 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 53.213.936,53 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 429C2DA5-1655-4BAA-9803-F9AB345C6924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.56.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 6 037 024,53 130 060,00 6 167 084,53  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

192 000,00 600,00 192 600,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

192 000,00 600,00 192 600,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 192 000,00 600,00 192 600,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 633 000,00 66 000,00 699 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

610 000,00 66 000,00 676 000,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 610 000,00 66 000,00 676 000,00  
 85216  Zasiłki stałe 2 064 000,00 44 000,00 2 108 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 044 000,00 44 000,00 2 088 000,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 2 044 000,00 44 000,00 2 088 000,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 318 340,00 -440,00 317 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 840,00 -440,00 7 400,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 7 840,00 -440,00 7 400,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 686 400,00 19 900,00 706 300,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

686 000,00 19 900,00 705 900,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 686 000,00 19 900,00 705 900,00  
          

Razem: 194 946 957,53 130 060,00 195 077 017,53  

Id: 429C2DA5-1655-4BAA-9803-F9AB345C6924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.56.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 58 516 681,00 0,00 58 516 681,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 438 275,00 0,00 32 438 275,00 
  4260 Zakup energii 1 148 400,00 -12 000,00 1 136 400,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 237 000,00 -12 000,00 225 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 12 000,00 12 000,00 
851   Ochrona zdrowia 1 416 200,00 0,00 1 416 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 987 600,00 0,00 987 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 206,00 2 640,00 8 846,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 375,00 2 375,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 265,00 265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 908,00 377,00 1 285,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 339,00 339,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 38,00 38,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 400,00 15 354,00 89 754,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 13 814,00 13 814,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 1 540,00 1 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 666,00 13 550,00 48 216,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 1 400,00 1 400,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 650,00 1 650,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 3 800,00 3 800,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 3 800,00 3 800,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 2 900,00 2 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 770,00 3 770,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 2 450,00 2 450,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 1 320,00 1 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 830,00 -35 691,00 260 139,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 230,00 1 230,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 2 400,00 2 400,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 600,00 600,00 

Id: 429C2DA5-1655-4BAA-9803-F9AB345C6924. Podpisany Strona 1



   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 1 040,00 1 040,00 
   Urząd Miejski w Żarach 279 850,00 -40 961,00 238 889,00 

852   Pomoc społeczna 19 264 641,53 130 060,00 19 394 701,53 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

192 000,00 600,00 192 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 192 000,00 600,00 192 600,00 
   MOPS 192 000,00 600,00 192 600,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 155 015,00 66 000,00 1 221 015,00 

  3110 Świadczenia społeczne 981 000,00 66 000,00 1 047 000,00 
   MOPS 981 000,00 66 000,00 1 047 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 064 000,00 44 000,00 2 108 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 044 000,00 44 000,00 2 088 000,00 
   MOPS 2 044 000,00 44 000,00 2 088 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 873 057,00 -440,00 3 872 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 840,00 -440,00 7 400,00 
   MOPS 7 840,00 -440,00 7 400,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 232 062,00 19 900,00 1 251 962,00 
  3110 Świadczenia społeczne 787 682,00 19 900,00 807 582,00 
   MOPS 787 682,00 19 900,00 807 582,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 115 690,00 0,00 7 115 690,00 
 92195  Pozostała działalność 416 100,00 0,00 416 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 140,00 67 860,00 
   Urząd Miejski w Żarach 70 000,00 -2 140,00 67 860,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 140,00 1 140,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 140,00 1 140,00 
         

Razem: 214 628 452,53 130 060,00 214 758 512,53 

Id: 429C2DA5-1655-4BAA-9803-F9AB345C6924. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.56.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 966 247,53 -440,00 965 807,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 840,00 -440,00 7 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 840,00 -440,00 7 400,00 

   Urząd Miejski w Żarach 7 840,00 -440,00 7 400,00 
         

Razem: 53 214 376,53 -440,00 53 213 936,53 

Id: 429C2DA5-1655-4BAA-9803-F9AB345C6924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.56.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 966 247,53 -440,00 965 807,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 840,00 -440,00 7 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 840,00 -440,00 7 400,00 
   MOPS 7 840,00 -440,00 7 400,00 

         
Razem: 53 214 376,53 -440,00 53 213 936,53 

Id: 429C2DA5-1655-4BAA-9803-F9AB345C6924. Podpisany Strona 1




